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Sexo (en su

caso)

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino

Nombre(s) de la(s)
persona(s) fisica(s)
Aaron Hernan

Jair

Didier Gamaliel
Jesus Carlos
Eduardo

Jesus Miguel
Camilo Andres
Joel Daniel
Alejandro

Zyanya Patricia
Daniel

Varinia

Oscar

Daladier Alonso
Jesus Norberto
Aime Margarita
Maribel

Julio Noe

Gloria Lesly
Huguet Virginia
Giomara

Solangy Marcela
Lizsandra

Carlos

Christopher Alonso
Guadalupe

Jose Alberto

Diana Lizzette
Jose Ramon
Salvador

Gabriela Karina
Alma Delfina
Giovanni Emmanuel
Servando Agustin
Elizabeth

Texar Javier

Sina

Felipe

Jorge Alberto
Marcos Alberto
Blanca lvonne
Fernando Baldemar
Karen Lizbeth
Claudia

Francisco Javier

Primer apellido de la(s)

persona(s) fisica(s)
Barajas
Bocanegra
Buendia
Carmona
Casas
Celestino
Cortes
Courtois
De Yta
Espinosa
Fonseca
Fragoso
Gonzalez
Granada
Guerrero
Gutierrez
Hernandez
Hernandez
Jimenez
Landa
Larraga
Lizcano
Lopez
Lopez
Martinez
Martinez
Maya
Montalvo
Munoz
Ortiz
Parra
Pinedo
Plata
Quezada
Ramirez
Ramirez
Razvarz
Reyna
Rodriguez
Rosaldo
Uribe
Uribe
Valadez
Valdez
Zarate

Edad (en
su caso)

30
22
30
32
34
22
33
24
26
29
27
37
30
33
32
30
37
33
33
31
28
25
41
26
25
50
24
26
27
31
29
26
27
24
35
24
31
23
23
30
24
34
31
32
27

Unidad Territorial

22/014/0364
09/005/0001
09/005/0001
28/041/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
22/014/0364
09/005/0001
28/041/0001
09/005/0001
09/005/0001
28/041/0001
09/005/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
11/017/0477

informacién estadistica

Obtencion de grado
Propedeutico
Propedeutico

Obtencion de grado
Propedeutico
Propedeutico

Obtencion de grado

Congreso

Curso especializado

Obtencion de grado

Curso especializado

Obtencion de grado

Estancia de investigacion

Obtencion de grado
Obtencion de grado
Congreso
Obtencion de grado
Obtencion de grado
Obtencion de grado
Congreso
Obtencion de grado
Propedeutico
Congreso
Congreso
Curso especializado
Obtencion de grado
Propedeutico
Congreso

Estancia de investigacion

Obtencion de grado
Congreso
Curso especializado
Propedeutico
Propedeutico
Obtencion de grado
Congreso
Congreso
Propedeutico
Congreso
Obtencion de grado
Propedeutico
Propedeutico
Obtencion de grado
Obtencion de grado
Obtencion de grado

Segundo apellido de la(s)
persona(s) fisica(s)

Aguilar
Flores
Ortiz
Frausto
Martinez
Ramirez
Useche
Perez
Hernandez
Riquer
Barriendos
Rubio
Miranda
Ramirez
Tavares
Peralta
Cobarrubias
Torres
Miranda
Galvan
Maldonado
Meneses
Ojeda
Adauta
Aguirre
Estrella
Perez
Guerrero
Torres
Santos
Mercado
Rodriguez
Zanatta
Serrano
Ramirez
Guzman

Cervantes
Ramirez
Serrano
Arias
Gonzalez
Villalobos
Vargas
Ortega

Cantidad total de

apoyo
25,684.00
4,900.00
4,900.00
12,842.00
4,900.00
4,900.00
14,508.00
25,684.00
25,684.00
12,842.00
14,508.00
12,842.00
5,508.00
10,000.00
25,684.00
9,800.00
25,684.00
12,842.00
6,847.00
25,684.00
4,900.00
14,508.00
25,347.00
14,508.00
9,800.00
4,900.00
14,508.00
14,508.00
25,684.00
15,347.00
4,900.00
14,508.00
4,900.00
14,508.00
25,684.00
25,347.00
4,900.00
14,508.00
27,639.00
4,900.00
4,900.00
12,842.00
12,842.00
25,347.00
9,800.00



